AIU Administración, imprevistos y utilidades 1,00 190.405,00 19,00 1.904.052,00 190.405,00

SUBTOTAL BRUTO
COP 19.230.925,00

IVA 19 %
COP 361.770,00

GRAV. ESPEC: 0%
COP

TOTAL CON IVA
COP 19.592.695,00

RETEIVA
COP 0,00

RETEFUENTE
COP 0,00

TOTAL A PAGAR:
COP 19.592.695,00

VALOR EN LETRAS: DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE.

OBSERVACIONES:

FAVOR CONSIGNAR: CUENTA DE AHORROS NUMERO 24098846951 BANCO CAJA SOCIAL
PORCENTAJES DE PARTICIPACION:
EMINSER SAS. NIT: 830035037‐4 CON EL 70%, SOLOASEO DISTRIBUCIONES SAS NIT: 900.591.334‐4 CON EL 25% Y NELSON ESPITIA NIT: